

## **Puun myynti hakkuukautena 1.1.2018 - 31.12.2018**

Tuusulan kunta tarjoaa hakkuukaudeksi 1.1.2018 – 31.12.2018 myyntiin puuta pysty- ja hankintakauppoina yhteensä noin 5800 m<sup>3</sup>.

### **Pystykauppa**

Pystykaupan osuus hakkuukertymästä on noin 2877 m<sup>3</sup>. Puutavaralajeittain eriteltyt osuudet näkyvät tarjouslomakkeesta.

Pystykaupan hakkuukuviot näkyvät liitteenä olevista metsäsuunnitelman kuviokartoista. Metsänhoitoyhdistys Uusimaa nauhoittaa hakkuukuviot maastoon tarpeellisilta osin. Metsänkäyttöilmoituksesta käy ilmi kuviokohtainen hakkuutoimenpide.

Pystykauppaan sisältyviä hakkuuita ei tule suorittaa 15.4.–15.7. välisenä aikana. Lisäksi korjuun ajoituksessa tulee huomioida maaston kantavuus sekä hakkuutapa.

Liitteenä olevalle yleissilmäyskartalle on merkattu pystykaupan hakkuukohteiden sijainti.

Hakkuukohteissa puiden varastointi tapahtuu kuorma-autolla liikennöitävän tien varteen.

### **Hankintakauppa**

Hankintakaupan osuus hakkuukertymästä on noin 3000 m<sup>3</sup>. Puutavaralajeittain eriteltyt osuudet näkyvät tarjouslomakkeesta.

Hankintakaupan puutavara on mitattavissa ja noudettavissa ajokelpoisen tien varresta. Hankintakauppaan sisältyvät myös rakennustyökohteista hankintakauden aikana kertyvät puuerät. Hankintakaupan puutavara hakataan ostajan hakkuusuositusten mukaisiin mittoihin.

Tuusulan kunta on ilmoittautunut puun myynnin osalta arvonlisäverolliseksi ja maksaa puun myynnistä 24 %:n arvonlisäveron. Ostajan tulee kaikissa maksuerissään (ennakkomaksut mukaan lukien) huomioida tarjoushintaan tuleva 24 %:n arvonlisäverosta johtuva korotus.

Pystykaupan osalta ostajan tulee suorittaa kunnalle ennakkomaksua 20 000 € + alv. 24 % ennen hakkuun aloittamista.

Ennakkomaksun ylittävältä osalta pysty- ja hankintahakkuiden mitattu puutavara tulee maksaa täysmääräisenä (1) kuukauden kuluessa kustakin mittauksesta tai kone-mittaustodistuksen hyväksymisestä lukien.

Mitattu puutavara tulee kuljettaa tehtaalle viimeistään mittauspöytäkirjaan merkittyyn siirron takarajaan (pvm) mennessä.

Perustelluista syistä kunnan puutavaran myynnistä ja mittaamisesta vastaava henkilö voi antaa puutavaran poissiirrolle lisäaikaa maksimissaan kaksi kuukautta (2kk), mahdollisen lisäajan antamisesta sovitaan aina kirjallisesti. Ellei puutavaraa ole kuljetettu kyseiseen päivään mennessä, siirtyy kyseessä olevan puutavaran omistus- ja käyttöoikeus kokonaisuudessaan takaisin kunnalle ilman minkäänlaista takaisinmaksorvausta. Jos puutavara siirtyy myyjän omaisuudeksi, myyjällä on oikeus käyttää puutavara hyödykseen taikka myydä se uudelleen eteenpäin.

## Tarjouksen tekeminen

Puutavaran ostotarjous tulee tehdä arvonlisäverottomin hinnoin. Tarjouksen tulee sisältää sekä pysty- että hankintakaupan kohteet, sekä kaikki tarjotut puulajit. Tarjous hylätään, jos tarjous ei sisällä sekä pysty- että hankintakaupan kaikkia kohteita, eikä kaikkia tarjottuja puulajeja.

Tarjoukset pyydetään toimittamaan suljetussa kirjekuoressa 30.11.2017 klo 12 mennessä osoitteella:

Tuusulan kunta  
Kuntakehitys ja tekniikka / yhdyskuntatekniikka  
PL 60  
04301 Tuusula

Suljettuun kuoreen tulee laittaa merkintä "Puunostotarjous"

Ostotarjouksiin tulee sisältyä tarjouspyyntökirjeen liitteenä olevat tarjouslomakkeet täytettyinä hankintakaupan ja pystykaupan osalta.

Hinnat tulee antaa ilman arvonlisäveroa.

Tarjous on antajaansa sitova ja se on voimassa 45 päivää tarjousten viimeisestä sisäänjättöpäivästä lukien.

Myös sähköpostilla tai vastaavalla menetelmällä annettu tarjous voidaan hyväksyä edellyttäen että se on tullut määräaikaan mennessä, ja että se vahvistetaan asianmukaisesti allekirjoitetulla tarjouksen kanssa saman sisältöisellä kirjeellä, joka on postitettu viimeistään tarjouksen sisäänjättöaikana. Pelkästään sähköpostilla tms. tehtyä tarjousta ei hyväksytä.

Myöhästyneet tarjoukset, joita ei voida ottaa käsiteltäväksi, palautetaan avaamattomina.

Kunta pidättää itsellään oikeuden hylätä kaikki tarjoukset joko kokonaan tai osittain.

Lisätiedot: Metsänhoitoyhdistys Uusimaa Esa Tikkanen p. 0400 467 597.

Jari Huttunen  
Kunnossapitopäällikkö

**LIITTEET** tarjouslomake, hankintakauppa  
tarjouslomake, pystykauppa  
pystykaupan metsänkäyttöilmoitus  
metsätaloussuunnitelman karttalehti 2 kpl (pystykauppa)  
yleissilmäyskartta